
                                                   Zarządzenie S.0050.121.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.    W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXVII.   211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 

r., Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 r. z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 

XLIV. 252.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV.262.2022 z dnia 12 września 2022 r., Nr 

XLVI.264.2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr XLVII.274.2022 z dnia 27 października 2022 

r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 10 lutego 

2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., 

S.0050.39.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., S.0050.44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., 

S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., 

S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., 

S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

S.0050.99.2022 z dnia 29 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:     

           
1) w § 2  ust. 1 dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej. 

 

     2) w § 5 ust. 1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

      

 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              (-) Krzysztof Jacek Oświecimski  

 

 

 

 



 

                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.121.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Dokonuje się następujące przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy: 

 

 gospodarka gruntami i nieruchomościami: zmniejszenie- zakup usług remontowych – 

30,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 30,00 zł; 

 obrona cywilna- zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych- 3 000,00 

zł (opracowanie planu operacyjnego funkcjonowania gminy Miasteczko Krajeńskie w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa w czasie wojny wraz z załącznikami); 

 rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie – 3 000,00 zł, w tym: rezerwa ogólna- 3 000,00 

zł; 

 szkoły podstawowe- zmniejszenie- zakup energii – 5 000,00 zł, zwiększenie: zakup 

usług pozostałych – 5 000,00 zł; 

 

 domy kultury, świetlice- przesunięcie: zmniejszenie- zakup materiałów i wyposażenia 

– 684,00 zł w tym: pozostałe materiały do Domu Kultury i świetlic – 684,00 zł, 

zwiększenie: zakup usług remontowych – 684,00 zł. 

 

 

Wójt Gminy 

    -) Krzysztof Jacek Oświecimski 


